
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5186

О результатах Международного конкурса развития профессиональных компетенций для педагогов "Опыт 
работы с детьми с ОВЗ"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Барбарян Эдита Гамлетовна ДП-5186-99236 от 30.01.2024
5) Солдатова Оксана Антоновна ДП-5186-99998 от 20.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
развития профессиональных компетенций для педагогов "Опыт работы с детьми с ОВЗ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Хохлова Эллина 
Евгеньевна «Донской казак» 1 место РР - 0 №98876

2 Левакова Ольга 
Станиславовна

Путишествие по необычным местам 
в России 1 место РР - 0 №98879

3 Болгарова Наталья 
Викторовна Быть вежливым 1 место РР - 0 №99055

4 Аникеева Татьяна 
Витальевна

Родительское собрание 
"Предшкольная готовность детей к 
школьному обучению" ная 
готовность ная готовность детей к 
школьному обучению2023 – 2024 
учебный го

1 место РР - 0 №99312

5 Тишинская Алла 
Евгеньевна Особенности развития детей с ОВЗ 1 место РР - 0 №99393

6 Тарасова Анастасия 
Игоревна

Элементы проектной деятельности 
на уроках профильного труда на уро 1 место РР - 0 №99427



7 Юсова Наталья 
Владимировна

Автоматизация слов сложной 
слоговой структуры. 1 место РР - 0 №99482

8 Кармышева Оксана 
Евгеньевна Почувствуйте меня таким 1 место РР - 0 №100175

9 Гаскарова Алина 
Артуровна

СОЦИАЛИЗАЦИЯ ДЕТЕЙ С ОВЗ В 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ ПРОСТРАНСТВЕ 1 место РР - 0 №100177

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


